
                                        

ZARZĄDZENIE Nr 40/11 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 18 lipca 2011 r. 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Stawnica w celu 

przeprowadzenia procedury odwołania na wniosek mieszkańców                         

z funkcji Przewodniczącego Rady Sołeckiej i ze składu Rady Sołeckiej 

 

 

        Na podstawie § 18 ust. 1 i § 24 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa Stawnica 

zarządzam, co następuje: 

 

 

         § 1. Zwołuję na dzień 28 lipca 2011 r. na godzinę 19
00

 zebranie wiejskie 

mieszkańców sołectwa w celu przeprowadzenia, zgodnie z wnioskiem 

mieszkańców, procedury odwołania z funkcji Przewodniczącego Rady Sołeckiej 

i składu Rady Sołeckiej Pana Jana Gajewskiego. 

         § 2. Na miejsce przeprowadzenia zebrania wyznaczam świetlicę wiejską    

w miejscowości Stawnica.  

 

          § 3. Ustalam projekt porządku obrad zebrania wiejskiego, o którym mowa 

w § 1 w sposób następujący: 

 

1. otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum, 

2. wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta, 

3. przedstawienie wniosku uprawnionych mieszkańców o odwołanie Pana 

Jana Gajewskiego ze składy Rady Sołeckiej, 

4. przedstawienie wyjaśnień składanych przez odwoływanego członka Rady 

Sołeckiej Pana Jana Gajewskiego zebraniu wiejskiemu, 

5. powołanie w składzie trzyosobowym komisji skrutacyjnej, 

6. przeprowadzenie procedury odwoławczej zgodnie ze złożonym 

wnioskiem 1/5 uprawnionych mieszkańców sołectwa o odwołanie ze 

składu Rady Sołeckiej Sołectwa Stawnica, 

7. podjęcie uchwały w sprawie zmiany lokalizacji budowy punktów 

oświetlenia ulicznego, 

8. wolne wnioski i zapytania. 

 

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


